BUSINESS

Karachi, Wednesday 5 March 2014, 3 Jamadi-ul-Awwal 1435

Notice of the 20th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Twentieth Annual General Meeting of Silkbank Limited will be held on Thursday, March 27, 2014 at 10:30 am at Beach Luxury Hotel, Karachi, to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1. To confirm the minutes of Nineteenth Annual General Meeting held on March 28, 2013.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Bank for the year ended December 31, 2013 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To appoint auditors to hold office till the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. M/s. M. Yousuf Adil Saleem and Co. (Deloitte Pakistan), Chartered Accountants, have consented to act as auditors of the Bank.

Any Other Business

To transact any other business with the permission of the Chairman.

By the Order of the Board Uzman Naveed Chaudhary Company Secretary / Head of Investor Relations and Legal Affairs

Karachi, March 05, 2014

Notes:

- The Share Transfer Book of the Bank will remain closed from March 21, 2014 to March 27, 2014 (both days inclusive).
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Bank duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- Members whose shares are deposited with the Central Depository Company of Pakistan Limited are requested to bring Original Computerized National Identity Card along with the Participant's I.D. number and their account number in Central Depository Company of Pakistan Limited to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of proxy, an attested copy of proxy's Identity Card, Account number and Participant's I.D. number be enclosed. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier or the corporate entity has appointed a proxy).
- Members are requested to promptly notify the Bank of any change in their addresses.

Call: 111-00-7455

SILKBANK> Yes we can



اطلاع برائے بیسواں (20) سالانہ اجلاس عام

بذر بعربذا مطلع کیاجاتا ہے کہ سلک بیک لمیٹر ('' بیک'') کا بیسوال (20) سالاندا جلاسِ عام پروز جسرات 27 مار 20146 می 10:30 بیج بہتام بچاکوری ہوئل، کرا ہی، میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دی کے لیے منعقد ہوگا:

عموى حالات

1- مورىد 28مار چ 2013 كومنعقد شده سالاند اجلاس عام كى كاررواكى كالويش-

2۔ افضاعی سال 31 دعبر، 2013 کے لیے بینک کے ڈٹ شدہ مالی گوشوار وں کی وصولی بخور دخوس اور منظوری کے ساتھ ساتھ د اگر یکٹرز اور آ ڈیٹرز رپورٹس پرخور دخوس اوران کی منظوری۔

3. بینک کے لیے اسلام اجلاب عام تک آڈیٹرز کا تقر راوران کے مشاہرے کا تعین کرنا میسرز پوسٹ عاول سیم اینڈ کمپنی، (ڈیلوامیٹ پاکستان) عار رُڈواکا وشینٹ، نے خود کو بحثیت بینک آڈیٹرز ، تقرری کے لیے چیش کیا ہے۔

ويكرمعاطلات:

چیئر مین کی اجازت ہے بینک کے دیگر معاملات کی انجام وہی۔

حسب الحكم بورؤ عظمان نويد چودهری ممپنی تبکیروی/ میذرات اندیسٹر ریلیشنز ایذ کینگل افخر ز

2014قاري

1- غیر معمول اجلس عام کی غرض سے کمپنی کا شقاح تصمس کی کتاب 21 ار 2014 تا 27 مار 2014 (جشمول دونوں ایام) بندر ہیں گا۔

2۔ اجلاس شن ووٹ دینے کا الل ایک کارکن اپنی جانب سے اجلاس شن شرکت کرتے اور ووٹ دینے کرلیے پراکسی کا تقر رکز سکتا ہے۔ پراکسی ک تقرری کے لیے حسب شابط عمل شدہ پراکسی فارم اجلاس کے مقرہ وقت سے 48 مھنٹے تمل کپٹی کے رجنو ڈ آفس شن لازماً جمع کرایا جائے۔

3۔ وہ ارا کین جن سے حصص بینفرل ڈیازیٹری ممبنی آف پاکستان لمینٹر (CDCPL) کے پاس جمع شدہ ہیں، اُن سے دوخواست کی جاتی ہے کہ وہ سالانہ عمومی اجلاس کے وقت شنافت کو اس بنانے کے لیے شریک کے کمپیوٹر انز ڈیٹانٹی کارڈنمبر اور مینفرل ڈیازیٹری کمپنی آف پاکستان میں اسپے موجودہ اکا ڈیٹ فہر ساتھ لائیں۔ پراکسی کی صورت ہیں کسی پراکسی کے شاختی کارڈ، اکا ڈیٹ اور شریک سے آئی ڈی نمبر کی مصد و آفل نسلک کی جائے۔

ا کا وزن غبرسا تھولا نیں۔ پرانسی کی صورت میں تھی ہوا تھی کارونہ ا کا وزنہ اور ترب اور کا جن کا جن سکت کا جانے کار پورٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار دار پاورآف انار نی معینا حرفیض کے موشدد منظر فراہم کیے جائیں مجرات کا دارے کی صورت میں بورڈ آف کی سکت کے بارک کا دور کی سکت کے بارک کا دور کی سکت کے بارک کی سکت کی سکت کے بارک کی سکت کے بارک کی سکت کو بارک کی سکت کے بارک کی سکت کے بارک کی سکت کے بارک کی سکت کے بارک کی سکت کی بارک کی سکت کی بارک کی سکت کے بارک کی سکت کے بارک کی سکت کی بارک کی سکت کی بارک کی بارک کی سکت کی بارک کی بارک

پہلے ہی فراہم کردیے تھے ہوں یا کارپورٹ اوارے نے پرانسی کا تقر کر لیا ہو)۔ پہلے ہی فراہم کردیے تھے ہوں یا کارپورٹ اوارے نے پرانسی کا تقر کر لیا ہو)۔

4۔ اراکین سے درخواست ہے کروہ اپنے ہے کا تبدیلی ک صورت میں فرری طور پر بیک کو طلح کریں۔

Call: 111-00-7455

